
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 03.09.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 30/08/23/2024 (P001107). 

Impregnace tkanin 
Fabric Care & Protect 

POPIS Prostředek těsní a impregnuje tkaniny, a proto je ideální jako univerzální ochrana 
proti vlhkosti a skvrnám. Spolehlivě odpuzuje vodu a chrání před vznikem skvrn 
způsobenými olejem, mastnotou a nečistotami, jako jsou např. květový pyl a ptačí 
trus. Udržuje tkaninu vláčnou a prodyšnou. 

VLASTNOSTI - bez obsahu silikonu 
 - velmi dobře odpuzuje tekutiny 
 - zabraňuje vzniku skvrn 

- impregnuje 

TECHNICKÁ DATA Báze : ketony, konzervační látky 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Hodnota pH : není použitelná 
 Forma : kapalina, aerosol 
 Vůně : charakteristická 

OBLAST POUŽITÍ Pro impregnaci textilní materiály používané na střechy kabrioletů, batohy, mar-
kýzy, stany a sluneční stínidla. Doporučeno také pro výrobky se speciální prodyš-
nou membránou a ze surové kůže. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Před použitím impregnace je u ošetřovaných povrchů potřeba zkontrolovat jejich 
čistotu. Případně je očistit LIQUI MOLY Čističem střech kabrioletů (obj. č. 1593) 
a nechat oschnout. 2. Dózu před použitím důkladně protřepat. 3. Impregnaci tence 
a rovnoměrně nastříkat na ošetřované plochy ze vzdálenosti cca 20 cm. 4. Ná-
sledně impregnaci nechat schnout 1 – 3 hodiny. Poznámka: Aplikovat pouze při 
dobrém větrání! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1594 D 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 23016 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 23056 E-P-H-RO-TR-GR 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 23096 RUS-PL-CZ-DK-S-FIN-N 
 

Produktová informace 


